STRAPPING TOOLS
PER PP/PET
IT MANUALI E PNEUMATICHE
RREEGGGGIIAATTRRIICCII  PPNNEEUUMMAATTIICCHHEE
PPEERR  RREEGGGGEE  PPPP//PPEETT
PPOOLLII  2255  HHTT RREEGGGGIIAATTRRIICCEE  PPNNEEUUMMAATTIICCAA  CCOONN  SSAALLDDAATTUURRAA  AA  VVIIBBRRAAZZIIOONNEE
PPEERR  RREEGGGGIIAA  IINN  PPLLAASSTTIICCAA  PPPP//PPEETT  --  CCOOLLLLII  PPIIAANNII  EE  TTOONNDDII
CARATTERISTICHE TECNICHE

RREEGGGGIIAATTRRIICCII  PPNNEEUUMMAATTIICCHHEE
PPEERR  RREEGGGGEE  PPPP//PPEETT
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tipo reggia PP/PET
Tipo chiusura saldatura per vibrazione
Tipo imballo piano, tondo con diametro minimo 700 mm
optional: kit colli tondi (diametro minimo 500 mm)
Larghezza reggia 10-13-16-19 mm
Spessore reggia da 0.4 a 0.9 mm
Tensione massima 2500 N (regolabile con frizione)
Velocità tensionamento circa 11 mt/min
Pressione aria da 5.5 a 6.5 bar max
Consumo aria 12 l/s
Peso circa 4,9 kg
MODELLO CODICE ORDINAZIONE LARGHEZZA REGGIA
POLI10LT 109.100.310 10-11 mm
POLI13LT 109.130.310 12-13 mm
POLI16LT 109.160.310 16 mm
POLI19LT 109.190.310 19 mm
LEGENDA
MODELLO CODICE ORDINAZIONE LARGHEZZA REGGIA
POLI13MT-????? 115.130.710 12-13 mm
POLI16MT 115.160.710 16 mm
POLI19MT 115.190.710 19 mm
LEGENDA
PPOOLLII 1133--1199 MMTT RREEGGGGIIAATTRRIICCEE  PPNNEEUUMMAATTIICCAA  CCOONN  SSAALLDDAATTUURRAA  AA  VVIIBBRRAAZZIIOONNEE
PPEERR  RREEGGGGIIAA  IINN  PPLLAASSTTIICCAA  PPPP//PPEETT  --  CCOOLLLLII  PPIIAANNII  EE  TTOONNDDII
CARATTERISTICHE TECNICHE

PPEERR  RREEGGGGIIAA  PPPP//PPEETT
PPOOLLII 1166--1199 HHTT RREEGGGGIIAATTRRIICCEE  PPNNEEUUMMAATTIICCAA  CCOONN  SSAALLDDAATTUURRAA  AA  VVIIBBRRAAZZIIOONNEE
PPEERR  RREEGGGGIIAA  IINN  PPLLAASSTTIICCAA  PPEETT  --  CCOOLLLLII  PPIIAANNII  EE  TTOONNDDII
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tipo reggia PET
Tipo chiusura saldatura per vibrazione
Tipo imballo piano, tondo con diametro minimo 700 mm
Larghezza reggia 16-19 mm
Spessore reggia da 0.8 a 1.27 mm
Tensione massima  5000 N
Velocità tensionamento circa 6 mt/min
Pressione aria da 5.5 a 6.5 bar max
Consumo aria 12 l/s
Peso circa 5,3 kg
MODELLO CODICE ORDINAZIONE LARGHEZZA REGGIA
POLI16HT 110.160.630 16 mm
POLI19HT 110.190.630 19 mm
LEGENDA
Copertura in plastica del piede - Cod. 280.819.100
Attacco aria verticale Poli MT-HT - Cod. 290.931.400